[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2020 года                                                                                             № 75
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 24.03.2015 № 59

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 24.03.2015 № 59 «О создании экспертной комиссии» изменение, изложив приложение 1 к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В. Юматов
                                                                       Приложение к решению
Совета депутатов  сельского
поселения  Ульт-Ягун
от 14 февраля 2020 года № 75
СОСТАВ
	экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Ульт-Ягун
Юматов Дмитрий Владимирович
	- глава сельского поселения Ульт-Ягун, председатель комиссии

	Головин Евгений Владимирович
	- заместитель главы сельского поселения Ульт-Ягун, заместитель председателя комиссии

	Каргапольцева Татьяна Геннадьевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ранецкая Светлана Владимировна

	- главный специалист отдела выявления несовершеннолетних, права и законные интересы которых нарушены управления опеки и попечительства администрации Сургутского района

(по согласованию)

	Насырова Анастасия Михайловна
	- главный специалист службы по реализации отдельных полномочий в сфере здравоохранения администрации района
(по согласованию)

	Арапчор Олесья Михайловна
	- главный специалист отдела по осуществлению деятельности  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав   администрации Сургутского района

(по согласованию)

	Ахмедова Елена Даниловна
	- заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ульт-Ягунская средняя общеобразовательная школа»

	Курманакунов Мирбек Камалбекович
	- старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Сургутскому району